各 位

資金の借入

当社は、平成 27 年８月 31

実行いたしましたので、下記の通り

１．資金の借入の理由

秋冬物商品のシーズンを控え

入でございます。

２．借入の内容（１）

  ① 借入先    紀陽銀行

  ② 借入金額   １億円

  ③ 借入実施日  平成

  ④ 返済方法   約定返済

  ⑤ 担保の有無  無

  ⑥ 保証の有無  有

  借入の内容（２）

  ① 借入先    百十四銀行

  ② 借入金額   5,000

  ③ 借入実施日  平成

  ④ 返済方法   約定返済

  ⑤ 担保の有無  無

  ⑥ 保証の有無  有

３．業績に与える影響

 業績に与える影響につきましては、

1

平成

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

（コード番号：3185

問 合 せ 先 取締役管理本部長

（ TEL. 072

資金の借入に関するお知らせ

31 日の取締役会におきまして、資金の借入を行うことを

下記の通りお知らせいたします。

記

シーズンを控え仕入代金等の増大に備えて運転資金を手厚く

紀陽銀行

億円

平成 27年８月 31日から平成 28年６月 30日まで

約定返済

百十四銀行

5,000 万円

平成 27年８月 31日から平成 28年８月 31日まで

約定返済

つきましては、軽微であります。

平成 27 年８月 31 日

夢 展 望 株 式 会 社

 岡  隆 宏

3185  東証マザーズ）

 阪 田  貴 郁

TEL. 072-761-9293）

うことを決議し、

を手厚くするための借

以上